
 

 

UCHWAŁA NR XXV/124/2016 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Trzebnickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Trzebnicki, ustalenie warunków oraz zasad  

korzystania z nich 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Trzebnicki udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z tych przystanków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Trzebnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

M. Matusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 655



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/124/2016 Rady  

Powiatu Trzebnickiego z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 655



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 655



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/124/2016 Rady  

Powiatu Trzebnickiego z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 655



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 655



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 655



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 655



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 655



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 655



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 655


		2016-02-09T14:25:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




